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			Niektórzy kierowcy ciężarówek popierający byłego prezydenta Donalda Trumpa oświadczyli, że odmawiają transportu ładunków do Nowego Jorku w ramach protestu przeciwko wyrokowi w sprawie oszustwa cywilnego, który w zeszłym tygodniu nałożył na Trumpa grzywnę w wysokości 355 milionów dolarów. W nagraniu wideo udostępnionym w piątek w sieci X przez kierowcę znanego jako Chicago Ray kierowca ciężarówki… Czytaj dalej »
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			Były prezydent Donald Trump prezentuje „Trump sneakers” na Sneaker Con po tym, jak sędzia nakazał mu zapłacić 355 milionów dolarów w nowojorskim procesie o oszustwo cywilne. Wycenione na 399 dolarów buty „NEVER SURRENDER HIGH-TOP SNEAKER” wyprzedają się szybko, sygnalizując wczesny sukces. Trump podlega kontroli prawnej, ale utrzymuje zaangażowanie społeczne. Tenisówki byłego prezydenta Trumpa zostały wyprzedane… Czytaj dalej »
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			Centralny Port Komunikacyjny to planowany węzeł przesiadkowy między Warszawą i Łodzią, który zintegruje transport lotniczy, kolejowy i drogowy. W ramach tego projektu w odległości 37 km na zachód od Warszawy, na obszarze ok. 3.000 hektarów zostanie wybudowany Port lotniczy, który w ramach pierwszego etapu będzie w stanie obsługiwać 40 mln pasażerów rocznie. Koalicja rządowa 13 grudnia robi wszystko, aby sprowadzić Polskę do roli… Czytaj dalej »
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			257,397 views Premiered Feb 15, 2024 Dziś TVN 24 specjalnie z okazji przyjęcia Paktu Migracyjnego publikuje materiał atakujący nas za „Lajkozbrodnię”. Zrobiłem im jednak niespodziankę i nagrałem całą rozmowę. Dziennikarka TVN groziła mi i zabraniała nagrania. Są przyzwyczajeni, że wycinają sobie co chcą. A teraz pierwszy raz ktoś pokaże Państwu jak powstaje najpodlejszy program III… Czytaj dalej »
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			Donald Tusk powiedział w czwartek, że amerykańscy senatorzy republikańscy powinni się „wstydzić” za zawieszenie około 60 miliardów dolarów pomocy wojennej dla Ukrainy w niedawnym głosowaniu. W środę głosowanie w Senacie USA nie poparło pakietu 95 miliardów dolarów dla Ukrainy, Izraela i innych sojuszników USA ze względu na sprzeciw republikanów. „Drodzy republikańscy senatorowie Ameryki. Ronald Reagan,… Czytaj dalej »
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			Po przeprowadzeniu przez Tuckera Carlsona wywiadu z Władymirem Putinem rozpętałą się burza w lewackich mediach świata. W wywiadzie jest też o Polsce, a polskie komentarze świadczą jedynie o ignorancji i zaciekłej nienawiści do wszystkiego, co nie jest lewackie. Putinowi należy się szacunek za to, że faktycznie udzielił wywiadu. Niezależnie od tego, czy ktoś zgadza się… Czytaj dalej »
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			Franciszek Jeziorski Narcyz – Do ciebie piję – dziadu szalony!– Syczysz jak żmija – łbie poroniony!– I chyba diabli tu cię nadali,albo przysłała bogini Kali?-Tworzysz i puszczasz w świat swoje klonyi atakują ludzi, jak drony,bo chciałbyś tańczyć swe tango super,ale najlepiej wsadź se je w (p)upę! -Jak jakiś psychol grasz nieuczciwie,lecz – skoro toksyk –… Czytaj dalej »
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			Informacja o procedurze stosowania prawa łaski Zgodnie z art. 139 Konstytucji Prezydent RP stosuje prawo łaski. Prawa łaski nie stosuje się do osób skazanych przez Trybunał Stanu. Prezydent RP stosuje prawo łaski w szczególności wobec osób skazanych wyrokiem przez sąd powszechny za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe, w zakresie wymierzonej tym wyrokiem kary lub środków karnych.… Czytaj dalej »
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			Gubernator Florydy Ron DeSantis zakończył w niedzielę swoją niegdyś obiecującą kampanię prezydencką, która stopniowo traciła na wartości, gdy próbował nawiązać kontakt z wyborcami i przekonać republikanów do zamiany Donalda Trumpa na młodszego, bardziej zdyscyplinowanego orędownika swoich pomysłów. Kończąc swoją kampanię wyborczą, DeSantis poparł Trumpa, który bezlitośnie atakował gubernatora Florydy poniżającymi przezwiskami i oskarżeniami o nielojalność.… Czytaj dalej »
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			Jak wiarygodna jest strona FactCheck.org? Wpis z 2011 roku na temat pochodzenia Obamy: https://www.factcheck.org/2011/04/indeed-born-in-the-u-s-a/ FactCheck dał w kość wielu osobom. Ich bezczelne kłamstwa i służalczość wobec Deep State są dla ludzi dążących do prawdy znane. Polski Dziennik Gazeta Prawna (https://www.gazetaprawna.pl/) nie wypadł sroce spod ogona i w fałszowaniu faktów dorównuje stronie Fact.Check.org, o czym wielokrotnie… Czytaj dalej »
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